Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Termo Aditivo



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof^a. Nilda de Castro, s/n^a., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25



EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 043/2017

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou o QUARTO Termo Aditivo ao Contrato nº 043/2017, com a empresa **AS ENGENHARIA LTDA**, inscrito no **CNPJ sob o nº. 17.700.934/0001-39**, para aumento de quantitativo inicialmente previsto, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas para prestação de serviços de limpeza pública urbana, transporte e destinação final de resíduos gerados na sede do Município de Boa Vista do Tupim, aumentando o valor inicial contratado em mais **R\$ 58.851,00 (cinquenta e oito mil oitocentos e cinquenta e hum reais)**, divididos em 09 parcelas mensais de **R\$ 6.539,00 (seis mil quinhentos e trinta e nove reais)**, a partir de abril de 2020, correspondendo a **6,82 (seis virgula oitenta e dois pontos percentuais)** do valor mensal inicial do contrato. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2020, na dotação orçamentária 02.07.01 2112 3390.39.00. Assinam pela empresa. Boa Vista do Tupim, 01 de abril de 2020. Assina pela Empresa Paulo Sergio Ladeia Vilasboas e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br